en escritura otorgada hoy a mi testimonio, en igual sustitución,
pendiente por ello de inscripción, citándose a la anterior, que es
la Primera de la finca 977, folio 34, tomo 108 general y 8 de Las
Torres de Cotillas.

Valorada a efectos de subasta en la suma de cuatro
millones novecientas veintitrés mil novecientas pesetas.
(4.923.900 pesetas).

Tipo de subasta: 4.293.900 pesetas.
Dado en Murcia, a diez de julio de mil novecientos noventa

y ocho.—El/La Magistrado-Juez.—La Secretaria.

En el procedimiento juicio ejecutivo 930/97 seguido en este
Juzgado se ha dictado la resolución del tenor literal siguiente: